
4$

Российская Федерация 
Иркутская область 

Усольский муниципальный район 
Мишелевское городское поселение 

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от №
р.п. Мишелевка

О предварительном согласовании предоставления земельного участка, 
расположенного по адресу: Российская Федерация, Иркутская область, 

Усольский район, р.п. Мишелевка, ул. Щорса, 80а

На основании заявления гр. Токарева Алексея Эдуардовича о предварительном 
согласовании предоставления земельного участка расположенного по адресу: Российская 
Федерация, Иркутская область, Усольский район, р.п. Мишелевка, ул. Щорса, 80а, 
руководствуясь статьями 11.10, подпунктом 19 пункта 2 статьи 39.6, подпунктом 12 пункта 8 
статьи 39.8, частью 2 статьи 39.14, 39.10 Земельного кодекса Российской Федерации, статьей 
3.3 Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса 
Российской Федерации, учитывая Генеральный план Мишелевского муниципального 
образования утвержденный решением Думы от 29.05.2015 № 102, Правил землепользования 
и застройки Мишелевского муниципального образования, утвержденные решением Думы от 
29.05.2015 № 103, руководствуясь статьями 23, 46 Устава Мишелевского муниципального 
образования, администрация Мишелевского муниципального образования 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Предварительно согласовать гр. Токареву А.Э, паспорт 25 22 № 040138, выдан ГУ МВД 

России по Иркутской области, 06.04.2022г., место жительства: Российская Федерация, 
Иркутская область, г. Усолье-Сибирское, ул. Толбухина, д. 19, кв. 55, предоставление 
земельного участка из земель населенных пунктов, площадью 1291 кв.м., расположенного 
по адресу: Российская Федерация, Иркутская область, Усольский район, р.п. Мишелевка, 
ул. Щорса, 80а, с основным видом разрешенного использования земельного участка: 
«ведение огородничества».

2. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории 
38:16:000011, расположенного по адресу: Российская Федерация, Иркутская область, 
Усольский район, р.п. Мишелевка, ул. Щорса, 80а.

3. Условием предоставления гр. Токареву А.Э. земельного участка, является проведение 
работ по его образованию в соответствии со схемой расположения земельного участка.

Глава
Мишелевского муницип; Н.А. Валянин



Утверждена:
Постановлением администрации Мишелевского
(наименование документа об утверждении, включая наименования 
муниципального образования
(органов государственной власти или органов местного

самоуправления, принявших решение об утверждении схемы 

или подписавших соглашение о перераспределении земельных участков)

ОТ № £5_______

Схема расположения земельного участка или земельных участков 
на кадастровом плане территории

Условный номер земельного участка

Площадь земельного участка 1291 м2
Обозначение 

характерных точек 
границ

X Y
Обозначение 
характерных 
точек границ

X Y

1 2 3 1 2 3
1 446821.54 3258001.27 6 446781.08 3257955.75

н2 446807.01 3258013.61 7 446797.74 3257974.41
нЗ 446762.02 3257964.82 8 446804.99 3257982.54
4 446771.45 3257958.01 1 446821.54 3258001.27

н5 446778.53 3257952.78

Масштаб 1: 2000_____
Условные обозначения: ----- ----- * граница земельного участка, установленная при проведении

кадастровых работ


